
２０２１年８月５日 

株式会社イオン銀行 

預金残高４兆円突破のお知らせ

株式会社イオン銀行(東京都千代田区、代表取締役社長：新井 直弘、以下、当行)は、   

預金残高※1が４兆円を突破しましたので、お知らせいたします。 

※1 2021 年 7 月末、普通預金および定期預金の合計、その他預金を除きます。 

当行は、２００７年１０月に小売業から誕生した金融機関として「商業と金融の融合」

「リテール・フルバンキング」を事業コンセプトに掲げ、「親しみやすく、便利で、     

わかりやすい」銀行を目指し、開業いたしました。 

全国のイオンモールを中心に１４２店舗を展開し、３６５日、原則朝９時から夜９時  

まで営業、主力商品である「イオンカードセレクト」は、キャッシュカード・クレジット

カード・電子マネーＷＡＯＮの３つの機能や特典を付帯しており、多くのお客さまに   

ご利用いただいております。 

お客さまの決済手段の多様化に対応した即時決済のデビットカードや、急な資金ニーズ

にもお応えする各種無担保ローン、また、住宅ローンではイオングループでのお買い物が

お得になる契約者限定特典の「イオンセレクトクラブ」を提供するとともに、これらの  

商品サービス等のご利用に応じてステージが決まるロイヤリティプログラム「イオン銀行 

Ｍｙステージ」により、普通預金金利が最大年０．１０％(税引後年０．０７９％)※2 に   

なる「金利優遇」やＡＴＭ手数料や振込手数料が無料となる「手数料特典」を提供する   

など、便利でお得な金融サービスの拡充に努めてまいりました。 

また、先進技術を積極的に取り入れ、使いやすいスマホアプリの提供や、ご自宅でも  

ご相談いただける「オンライン相談サービス」の導入など、お客さまのニーズにスピード

感をもって取り組んでまいりました。 

※2 2021 年 8 月 5 日現在、普通預金金利は変動金利です。詳しくは店舗に備え付け、または当行のホームページ上

の商品概要説明書をご参照ください。 

こうした取組みによりお客さまのご支持を頂戴し、このたび預金残高が４兆円を突破   

いたしました。ひとえにお客さまのご愛顧の賜物であり、心より御礼申し上げます。 

 当行は、今後もお客さまの日々の生活を豊かにし「生活に欠かせない銀行」になること

を目指し、お客さまお一人おひとりにご満足いただけるサービスの提供に努め、        

「お客さま第一」の実現に邁進してまいります。 

今後とも、イオン銀行をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 

イオン銀行の預金残高推移

４兆円突破

１兆円突破

２兆円突破

３兆円突破


